=
MIKKOS

HELADOS Y CAFETERIA




CAFETERIA

RIESTRETTO

ESPRESSO

CORTADO

AMERICANO

ESPRESO DOBLE

LAGRIMA/ LATTE

SUBMARINO

CAPUCCINO TRADICIONAL

CAPUCCCINO ITALIANO (CANELAY CACAO)
CAFE CON LECHE

DOBLE CORTADO / FLAT WHITE

AFFOGATO

TE

TE CON LECHE

$80.-
$80.-
$100.-
$110.-
$120.-
$110.-
$140.-
$120.-
$150.-
$150.-
$160.-
$180.-
$80.-
$100.-



CAFETERIA

$150.-

$350.-

$250.-




CAFETERIA

EXPRIMIDO

MILKSHAKE

FRAPUCCINO

FRAPE

BATIDO

TOSTADO

MEDIALUNAS

COOKIES

MUFFINS (VAINILLA Y CHOCOLATE)
BROWNIE

DONAS

$180.-
$250.-
$250.-
$200.-
$200.-

$250.-
$30.-
$75.-
$80.-
$125.-
$35.-




