



M I K K O S

HELADOS Y CAFETERÍA



CAFETERÍA

RIESTRETTO	\$80.-
ESPRESSO	\$80.-
CORTADO	\$100.-
AMERICANO	\$110.-
ESPRESO DOBLE	\$120.-
LÁGRIMA/ LATTE	\$110.-
SUBMARINO	\$140.-
CAPUCCINO TRADICIONAL	\$120.-
CAPUCCINO ITALIANO (CANELA Y CACAO)	\$150.-
CAFÉ CON LECHE	\$150.-
DOBLE CORTADO / FLAT WHITE	\$160.-
AFFOGATO	\$180.-
TÉ	\$80.-
TÉ CON LECHE	\$100.-



CAFETERÍA

CAFÉ CON LECHE +
2 MEDIALUNAS

\$150.-

EXPRIMIDO +
TOSTADO J AMÓN Y QUESO

\$350.-

CAFÉ O TÉ +
TOSTADAS

\$250.-



CAFETERÍA

EXPRIMIDO	\$180.-
MILKSHAKE	\$250.-
FRAPUCCINO	\$250.-
FRAPÉ	\$200.-
BATIDO	\$200.-
TOSTADO	\$250.-
MEDIALUNAS	\$30.-
COOKIES	\$75.-
MUFFINS (VAINILLA Y CHOCOLATE)	\$80.-
BROWNIE	\$125.-
DONAS	\$35.-

